
EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2006 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº021/2006 DO EXECUTIVO.

DATA: 13 DE NOVEMBRO DE 2006.

SÚMULA: MODIFICA ANEXO AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 021/2006 DO EXECUTIVO.

WANDERELY PAULO DA SILVA – PMDB e ADEVANIR PEREIRA DA SILVA-PFL, Vereadores  com fulcro no § 5º do Artigo 126, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário, a seguinte Emenda Modificativa  ao Projeto de Lei de Complementar  nº 021/2006 do Executivo:


       O valor em Reais do metro quadrado do anexo ao Projeto de Lei Complementar passará a ser:
	SETOR
	O VALOR POR METRO QUADRADO PASSARÁ

	
	DE:
	PARA:

	Setor 36 – Rota do Sol
	30,00
	50,00

	
	25,00
	40,00

	Setor 35 – Portal Kaiabi
	25,00
	35,00


Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 13 de novembro  de 2006.

	Wanderley Paulo da Silva
Vereador - PMDB
	Adevanir Pereira da Silva
Vereador - PFL


